[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 28.07.2016                                                                                                     № 179
станица Бородинская

.
О внесении изменений в постановление администрации

 Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского

района от 12 мая 2016 года № 106 «Об утверждении

административного регламента администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»
На основании экспертного заключения от 01 июля  2016 года № 34.01-1105/16-04 Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края, администрация Бородинского сельского  поселения   Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 мая 2016 года № 106 «Об  утверждении административного регламента администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута» следующие изменения:

1.  1.  Пункт 1.1.  раздела 1 Регламента читать в новой редакции:
 1.1. Предмет регулирования.

Настоящий административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута» (далее – регламент) определяет стандарт предоставления муниципальной услуги, состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур при выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, без

предоставления земельного участка и установления сервитута, расположенных на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, требования к порядку их выполнения, формы контроля за исполнением регламента, досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, а также должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги.

2.  Настоящее постановление  обнародовать и  разместить на  официальном  Интернет - сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско – Ахтарского района.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Бородинского сельского поселения Приморско – Ахтарского района А.П.Филину.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Бородинского  сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                  В.В.Туров